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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $33,977,737.19 $247,964,063.60 $15,789,246.48$232,174,817.12 $49,766,983.67

   ACTIVO CIRCULANTE $33,977,737.19 $136,071,186.67 $15,789,246.48$120,281,940.19 $49,766,983.67

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,247,596.70 $27,565,342.09 $15,490,582.15$12,074,759.94 $25,738,178.85

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $23,730,140.49 $93,686,992.22 $298,664.33$93,388,327.89 $24,028,804.82

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $14,623,489.51 $0.00$14,623,489.51 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $195,362.85 $0.00$195,362.85 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $111,892,876.93 $0.00$111,892,876.93 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $97,991,189.41 $0.00$97,991,189.41 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $12,761,122.63 $0.00$12,761,122.63 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,140,564.89 $0.00$1,140,564.89 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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